附件2
[bookmark: _GoBack]嘉陵区2022年城区学校考调教师岗位安排表
	序号
	单位
	合计
	初中
语文
	初中
数学
	初中
英语
	初中
历史
	初中
物理
	初中
生物
	初中
音乐
	小学
语文
	小学
数学
	中小学
体育
	中小学
美术
	中小学
信息技术
	学前教育（一）
	学前教育（二）

	1
	思源实验学校
	7
	
	1
	
	2
	
	2
	
	
	1
	1
	
	
	
	

	2
	南湖中学
	27
	5
	8
	5
	
	1
	3
	1
	
	
	2
	1
	1
	
	

	3
	实验小学
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	

	4
	嘉陵二小
	5
	
	
	
	
	
	
	
	4
	1
	
	
	
	
	

	5
	火花三小
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	

	6
	行知小学
	4
	
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	
	
	
	
	

	7
	计算机希望小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	8
	南荣路小学
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	

	9
	南湖小学
	3
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	1
	
	

	10
	海王实验学校
	3
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	
	

	11
	嘉陵幼儿园
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	12
	滨河幼儿园
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	13
	火花三小附属幼儿园
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	14
	白马实验幼儿园
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	15
	嘉虹幼儿园
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2

	16
	张家湾幼儿园
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	17
	塘殿堰幼儿园
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	18
	于陛路幼儿园
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	2

	19
	南湖幼儿园
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	3

	合计
	78
	5
	9
	5
	2
	1
	5
	1
	9
	11
	4
	2
	2
	11
	11



